
 

2025 年度 福井県 U11・U12 育成センター 

第 2 回選手選考会 結果発表 

 

いつもお世話になり有難うございます。 

12 月 7 日(日) に開催しました、2025 年度 冬季地区 DC交流戦 兼 第 2回県 DC

トライアウトにおける選手選考(追加選考)の結果につきまして、別紙の通り発表さ

せて頂きます。選考にあたり県育成センタースタッフ合議の元、厳正に選考させて

頂きました。なお、前期県 DC メンバーは後期も引き続き県 DC メンバーとなります。

(2025 年度 福井県 U12 育成センター開催要項に記載の通り。) 

 

合格選手(保護者様)には、お手数ですが県 DC 申込関連書類をダウンロードしてい

ただき、必要事項をご記入の上、期日内にお申し込みください。 

トライアウトにご参加いただいた皆様、誠に有難うございました。心より感謝申し

上げます。今回、残念ながら選考から漏れた選手につきましても、引き続き練習に

励んでいただき益々成長されることを願っております。 

※念のため、合格された選手の所属チーム代表者様および各地区DC代表者様宛てに、

県 DC 参加申込関連のご案内をメールにて送信させていただきます。 

恐れ入りますが、受信の際は選手保護者様へのご案内をお願い致します。 

今後とも、当協会の活動にご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上。 


